UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Tham dự tọa đàm kỷ niệm 80 năm truyền thống ngành Bưu điện,

Khoa học và Công nghệ qua các thời kỳ

Kính gửi: ..............................................................................................

      ..............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 964/KH-SKHCN ngày 20/8/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm truyền thống

ngành Bưu điện, Khoa học và Công nghệ qua các thời kỳ;

Nhằm ôn lại lịch sử phát triển, phát huy truyền thống, tinh thần đoàn kết

của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang công tác trong

ngành; Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức buổi Tọa đàm kỷ

niệm 80 năm truyền thống ngành Bưu điện, Khoa học và Công nghệ, cụ thể:

1. Thời gian: 15h00, thứ Tư, ngày 27 tháng 8 năm 2025.

 2. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(202A Trường Chinh, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi1;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tâm

1 Có danh sách kèm theo

		2025-08-25T11:38:58+0700

		2025-08-25T14:06:00+0700

		2025-08-25T14:06:00+0700

		2025-08-25T14:06:00+0700